2

[image: untitled1]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]20.01.2017											       № 55

р.п.Татищево

О внесении изменений в постановление
администрации Татищевского муниципального района
Саратовской области от 11.04.2016 № 315

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Устава Татищевского муниципального района Саратовской  области п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Татищевского муниципального района Саратовской области от 11.04.2016 № 315 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на торгах» следующие изменения:
пункт 1.1. приложения изложить в новой редакции:
«1.1. Административный регламент предоставления администрацией Татищевского муниципального района Саратовской области (далее по тексту – администрация района) муниципальной услуги по предоставлению земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на торгах на территории Татищевского муниципального района Саратовской области (далее по тексту - соответственно Административный регламент, администрация Татищевского муниципального района, муниципальная услуга) определяет сроки предоставления муниципальной услуги, а также состав, последовательность действий (административных процедур), сроки их выполнения, требования к порядку их выполнения, порядок и формы контроля за предоставлением муниципальной услуги, порядок обжалования заявителями решений и действий (бездействия) администрации Татищевского муниципального района, предоставляющей муниципальную услугу, а также ее работников, должностных лиц, муниципальных служащих.»;
по тексту постановления:
слова «Татищевское муниципальное образование Татищевского района Саратовской области» заменить словами «Татищевский муниципальный район Саратовской области»;
слова «отдел имущественных и земельных отношений управления сельского хозяйства, имущественных и земельных отношений администрации Татищевского муниципального района Саратовской области» заменить словами «отдел имущественных и земельных отношений администрации Татищевского муниципального района Саратовской области»;
слова «глава администрации Татищевского муниципального района Саратовской области» заменить словами «глава Татищевского муниципального района Саратовской области»;
слова «Единый государственный реестр прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словами «Единый государственный реестр недвижимости»;
слова «начальник управления сельского хозяйства, имущественных и земельных отношений администрации района» заменить словами «начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации района»,
в соответствующем падеже.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете Татищевского муниципального района Саратовской области «Вестник Татищевского муниципального района Саратовской области» и разместить на официальном сайте Татищевского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела имущественных и земельных отношений администрации Татищевского муниципального района Саратовской области Бредихину Т.В.

   Глава Татищевского
муниципального района							      П.В.Сурков

image1.jpeg